CÂMARA MUNICIPAL DE SABÁUDIA
Rua Rui Barbosa, 46 - Caixa Postal 21 - Fone (043) 3151-1800 - CEP 86.720-000 –
Sabáudia – Pr – CNPJ/MF 01010823/0001-60

]

[bookmark: _Hlk67989353]

Décima Oitava Sessão Ordinária do Segundo Período Legislativo- dia 30 de novembro de 2021

Leitura do Evangelho
Votação: Ata da sessão do dia 23//11/2021
[bookmark: _Hlk69808352]Ordem dos Expedientes

Ordem do Dia
Emenda em única votação

EMENDA ADITIVA Nº 002/2021: Altera o anexo 6 do órgão 01 (Legislativo Municipal) do Projeto de Lei nº 027/2021, e dá outras providências.

Projeto de Lei em 1º votação

Projeto de Lei 026/2021
Matéria: “Dispõe sobre o Plano Plurianual – PPA 2022 a 2025 do Município de Sabáudia e dá outras providências”.
Autoria: Moisés Soares Ribeiro -Prefeito

Projeto de Lei 027/2021
Matéria: “Estima a Receita e fixa a despesa para o exercício financeiro de 2022 e dá outras providências”.
Autoria: Moisés Soares Ribeiro -Prefeito

Projeto de Lei 036/2021
Matéria: “Dispõe sobre a criação da Coordenadoria Municipal de Políticas Públicas para as mulheres e dá outras providências”.
Autoria: Moisés Soares Ribeiro -Prefeito

Projeto de Lei 037/2021
Matéria: “Dispõe sobre a criação e funcionamento do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher, cria o Fundo Municipal dos Direitos da Mulher e dá outras providências”.
Autoria: Moisés Soares Ribeiro -Prefeito

Assuntos Pessoais

Sala de Sessões, aos 30 dias do mês de novembro de dois mil e vinte e um

image1.wmf

oleObject1.bin